
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2737/

Código da publicação: 2737

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:51:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 56.610,89
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS PARA A REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS PARA A REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 4. Baixar

20/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 3. Baixar

20/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

20/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2737/paquisicao-de-mobiliarios-eletrodomesticos-e-equipamentos-para-a-rede-municipal-de-ensino-da-autarquia-municipal-de-educacao-de-rio-bomp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65b3d673f188a669b27907a7be837f87.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0058209da490d759918fc92980c5bcdb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b91d5cde9621a709a279e9397722c5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4345c66ec9da579a430fadb8be36f233.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/02/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

03/02/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d44c62a4d1dc00973f195bc488a58add.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2945a2f9cc17686e854595d92daab5e5.pdf

